
村都第  ７７１  号 

平成２５年１２月２５日 

 

朝日地区地域審議会 

会 長  島 田   好  様 

 

 

村上市長  大 滝 平 正    

 

 

村上市村上駅周辺まちづくりプラン等策定委員会委員の推薦について 

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より市政へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本年５月、新潟県厚生連村上総合病院の移転新築候補地が発表され、ＪＲ村上駅西側へ

の移転が予定されております。 

市では、ＪＲ村上駅周辺の整備や移転後の病院跡地利用等について検討を進めるため、住民、

関係諸団体及び関係行政機関等で構成する「村上市村上駅周辺まちづくりプラン等策定委員会」

を設置し、「村上駅周辺まちづくりプラン」を策定することとしております。 

つきましては、貴団体から委員として１名ご推薦いただきたく、格別なるご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、甚だ勝手ではございますが、別紙推薦書並びに別紙承諾書により、１月１０日（金）ま

でに下記担当宛てご提出くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会 議 … ３回程度（平成２５年度内で３回、平成２６年度も引き続き若干回） 

２．委員構成 … 別紙（案）のとおり 

３．そ の 他 

・第１回の会議は、２月上旬を予定しておりますが、別途開催案内を送付いたします。 

・参考資料として「村上市村上駅周辺まちづくりプラン等策定委員会概要」等を添付いた

します。 

 

 

担当：村上市都市整備課都市政策室 中村・加藤 

住所：958-8501 村上市三之町１番１号 

電話：０２５４－５３－２１１１（内線：509） 

FAX：０２５４－５３－２５２０ 

別紙２（団体への推薦依頼） 

資料１ 


